

# Fausol Produktionsejendomme ApS

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 41 81 87 27

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

---

Kim Faurbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fausol Produktionsejendomme ApS Roskildevej 16 4030 Tune  CVR-nr.: 41 81 87 27 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Faurbjerg, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Fausol Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udleje, samt opkøbe og videresælge ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -541.064 mod -116.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt selskabets kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret via egenindtjening.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>2/11 2020 - 30/6 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.496</b>	<b>-85.685</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-52.285</u>	<u>-7.283</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.789</b>	<b>-92.968</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-658.446</u>	<u>-56.356</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-693.235</b>	<b>-149.324</b>
2 Skat af årets resultat	<u>152.171</u>	<u>32.864</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-541.064</b>	<b>-116.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-541.064</u>	<u>-116.460</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-541.064</b>	<b>-116.460</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	39.275.418	9.397.792
Materielle anlægsaktiver i alt	39.275.418	9.397.792
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.275.418</b>	<b>9.397.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.105	1.602
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.930	31.262
Andre tilgodehavender	1.290.898	37.869
Periodeafgrænsningsposter	73.405	9.023
Tilgodehavender i alt	1.549.338	79.756
Likvide beholdninger	218	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.549.556</b>	<b>79.756</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.824.974</b>	<b>9.477.548</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-657.524	-116.460
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-617.524</b>	<b>-76.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.837.523	0
Gæld til pengeinstitutter	0	8.989.185
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.837.523	8.989.185
4 Kortfristet del af langfristet gæld	668.141	0
Gæld til pengeinstitutter	19.246.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.794.597	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.548.577	544.271
Anden gæld	347.200	552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.604.975	564.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.442.498</b>	<b>9.554.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.824.974</b>	<b>9.477.548</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2020	0	0	0
Kontant undskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.460	-116.460
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-116.460	-76.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.064	-541.064
	<b>40.000</b>	<b>-657.524</b>	<b>-617.524</b>

## Noter

---

	1/7 2021 - 30/6 2022	2/11 2020 - 30/6 2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.697	0		
Andre finansielle omkostninger	582.749	56.356		
	<b>658.446</b>	<b>56.356</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-140.668	-31.262		
Årets regulering af udskudt skat	-11.503	-1.602		
	<b>-152.171</b>	<b>-32.864</b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2021	9.405.075	0		
Tilgang i årets løb	29.929.911	9.405.075		
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>39.334.986</b>	<b>9.405.075</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-7.283	0		
Årets afskrivninger	-52.285	-7.283		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-59.568</b>	<b>-7.283</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>39.275.418</b>	<b>9.397.792</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	14.505.664	668.141	13.837.523	11.212.075
	<b>14.505.664</b>	<b>668.141</b>	<b>13.837.523</b>	<b>11.212.075</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.246 t.kr. og gæld til realkreditinstitutter, 14.506 t.kr., er der givet pant på nominelt 31.700 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 39.275 t.kr.				

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har tiltrådt købsaftale på ejendommen Industrivej 1, Bjøverskov med en købspris på t.kr. 7.850, hvoraf t.kr. 300 er deponeret pr 30.06.2022. Selskabet overtager ejendommen 1. august 2022.

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fausol Holding ApS, CVR-nr. 37 89 83 41, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8.966 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
